ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУАТОВ
муниципального округа Ломоносовский

[bookmark: _GoBack]город Москва								   14 июля 2022 года
проспект Вернадского, д.33, к. 1					   19.00 ч.

О выборе председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский
14 июля 2022 года

	В соответствии с Уставом муниципального округа Ломоносовский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Совет депутатов решил:

1. Выбрать председательствующим депутата Совета депутатов Калинина Владимира Александровича.

Результаты голосования:
«За» - 4 (четыре)
«Против» – нет
«Воздержались» – нет

Протокольное решение № 1 принято.

	Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального
округа Ломоносовский

В.А. Калинин